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REZULTATELE FINALE LA CONCURSUL ORGANIZAT ÎN DATA DE 12.03.2021

PENTRU OCUPAREA POSTULUI DE ÎNGRIJITOR CURĂȚENIE LA LICEUL

TEHNOLOGIC „HENRI COANDĂ„ BECLEAN

Nr. Cod
crt. candidat

Punctaj proba
ractică

Punctaj
interviu

PREȘED 
PAȘCA

1. 803

2. 788
3. 871
4. 472

5. 878

6. 473
7. 784

8. 834

98

89

89,33
90

92

79

90,33

Ne rezentat

99,66

95,66
95

95
94

91,33

90,33

Ne rezentat

Punctaj
final
98,83

92,33 P

92,16

92,50

93,00

85,15

90,33

RESPINS

Rezultat
final
ADMIS

RESPINS

RESPINS

RESPINS

RESPINS

RESPINS

RESPINS

RESPINS

E: MEMBRI:
HEGYI IOANA

MÂRZA RADU

GAVREA SANDA

HĂRĂNGUȘ TIMEA
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Contestațiile se pot depune la secretariatul unității în data 15.03.2021, între orele 10-12


